
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2021 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 7 kwietnia  2021 

w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej w Urzędzie Miasta 

Kobyłka 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.),  w związku z art. 94³  ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.  z 2020 r., poz. 1320). 

  

zarządzam, co następuje: 

    

§ 1 
  

Wprowadza się w Urzędzie Miasta Kobyłka Wewnętrzną Politykę Antymobbingową 

zwaną dalej WPA, w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Zobowiązuje się kierowników wydziałów Urzędu Miasta Kobyłka, koordynatorów oraz 

osoby zajmujące samodzielne stanowiska pracy w Urzędzie do zapoznania się z treścią 

niniejszego zarządzenia oraz zapoznania podległych im pracowników z treścią 

niniejszego zarządzenia w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia.  

2. Zapoznanie się z procedurą jest potwierdzane pracownika poprzez złożenie oświadczenia 

o zapoznaniu się z wewnętrzną procedurą antymobbingową, którego wzór stanowi 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia.  

3. Oświadczenie pracownika o zapoznaniu się z wewnętrzną procedurą antymobbingową 

Kierownicy wydziałów, koordynatorzy i osoby zajmujące samodzielne stanowiska 

przekazują do  Wydziału Kadr  i Płac .Oświadczenie jest dołączane do akt osobowych 

pracownika.  

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 


